（様式１３）

完　了　届

平成　　年　　月　　日

札　幌　市　長　様

住所(所在地）
氏名（法人名）
代表者名（法人のみ）　　　　　　　　　　　　㊞
札幌市環境保全資金融資要綱（第23条第１項・第30条第３項）の規定により､下記のとおり届け出ます。

記

１　完了年月日

平成　　年　　月　　日

２　添付書類

　（中小企業者向け）

	共通
	□　領収書（写）

□　写真

	公害防止資金
	□　移転先の土地及び建物の登記簿謄本（登記事項証明書可）（工場及び用地等の取得・移転の場合）

	低公害車導入資金
	□　購入車両の自動車検査証の写

	その他市長が必要と認める書類

（市民向け）
	共　通
	□　領収書（写）

	その他市長が必要と認める書類